
NEXT REALITY Svatoš Palackého třída 802, Chrudim III 537 01, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1224/next-reality-svatos

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 105263

Prodej Rodinný dům, 200㎡|Pardubický kraj, Chrudim, Vysočina,
Rváčov, 1, 53901
53901, Vysočina

12 900 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Roman Svatoš
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Užitná plocha: 200 m2

Umístění objektu: polosamota Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám ke koupi prostorný rodinný dům o dvou bytových jednotkách 3+kk a 1+kk,
cca 200 m2 podlahové plochy. Příslušenstvím je terasa, velký pozemek, klid, polosamota. Dům je nadstandardně řešen.
Disponuje 2 podlažími. V ceně domu jsou stylová velká kachlová kamna zhotoven na zakázku včetně pece a ostatních
movitých věcí.

Dům je světlý s prostorem na všechny strany, prakticky bez sousedů, chráněný několika stromy kolem. Na tomto místě
je stavební uzávěra, nové stavební parcely již nemohou vzniknout kvůli ochraně krajinného rázu - zachování současné
řídce roztroušené zástavby.

Užitná plocha domu je 200 m2, výměra pozemku je 2038 m2.

Jedná se o opravdu jedinečné místo, kterých na Vysočině už mnoho není a která za chvíli nebudou vůbec. Doporučuji
návštěvu tohoto místa. Nejlépe za pěkného počasí, ať můžete sami posoudit atmosféru, kterou daná lokalita nabízí.
Věřím, že budete místem také okouzleni. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N105263.


